Sun-Techno srl - via Vecchia Milanese 6 - 21040 Venegono Inferiore (VA) - tel. +39 0331 864339 - fax +39 0331 827025- marketing@sun-techno.com	 www.sun-techno.com
Modello Numero
dei tubi
Dimensione
tubi
Aperture
area [m2]
Absorber
area [m2]
Area lorda
[m2]
Capacità
termica
[kJ/K]
Volume
del fluido
[l]
Dimensioni H x L P [mm] Ingombro
[m2]
Peso
[kg]
TZ 58/1800-10R 10 1800 x 58 0,933 0,806 1,674 14,56 0,70 2020 x 995 x 189 2,00 37,0
TZ 58/1800-12R 12 1800 x 58 1,120 0,967 2,009 17,47 0,86 2020 x 1135 x 189 2,30 44,4
TZ 58/1800-14R 14 1800 x 58 1,306 1,128 2,344 20,38 1,02 2020 x 1275 x 189 2,58 51,8
TZ 58/1800-15R 15 1800 x 58 1,400 1,209 2,511 21,84 1,10 2020 x 1410 x 189 2,85 55,5
TZ 58/1800-16R 16 1800 x 58 1,493 1,290 2,679 23,29 1,18 2020 x 1550 x 189 3,13 59,2
TZ 58/1800-18R 18 1800 x 58 1,680 1,451 3,014 26,20 1,34 2020 x 1690 x 189 3,41 66,6
TZ 58/1800-20R 20 1800 x 58 1,866 1,612 3,349 29,12 1,50 2020 x 1825 x 189 3,69 74,0
TZ 58/1800-24R 24 1800 x 58 2,240 1,934 4,018 34,94 1,82 2020 x 2155 x 189 4,35 88,8
TZ 58/1800-25R 25 1800 x 58 2,333 2,015 4,186 36,39 1,90 2020 x 2240 x 189 4,52 92,5
TZ 58/1800-28R 28 1800 x 58 2,613 2,257 4,688 40,76 2,14 2020 x 2490 x 189 5,03 103,6
TZ 58/1800-30R 30 1800 x 58 2,800 2,418 5,023 43,67 2,30 2020 x 2655 x 189 5,36 111,0
Dimensioni geometriche e dati
Aperture area 1 tubo [m2]	 0,093
Absorber area 1 tubo [m2]	 0,081
Area lorda 1 tubo [m2]	 0,167